
燃焼ガス 減温塔出口 排ガス中 燃焼ガス 減温塔出口 排ガス中 燃焼ガス 減温塔出口 排ガス中

日付 温度 温度 一酸化炭素 温度 温度 一酸化炭素 温度 温度 一酸化炭素

濃度 濃度 濃度

（℃） （℃） （ｐｐｍ） （℃） （℃） （ｐｐｍ） （℃） （℃） （ｐｐｍ）

4月 968 171 26 968 175 15 954 173 12

5月 961 172 27 970 173 17 961 172 10

6月 949 172 23 954 173 21 935 173 11

7月 962 172 21 953 172 25 - - -

8月 980 171 21 953 172 23 888 173 15

9月 966 171 19 - - - 926 173 11

10月 966 171 19 908 172 22 923 173 12

11月 - - - 931 174 18 959 172 12

12月 - - - 945 172 19 958 171 10

1月 929 172 20 906 170 14 969 170 11

2月 926 172 29 945 170 14 - - -

3月 973 172 21 972 172 13 982 169 14

計 - - - - - - - - -

平均 958.0 171.6 22.6 945.9 172.3 18.3 945.5 171.9 11.8

934.28

1号炉 3号炉

運転記録

2号炉

※連続測定　（焼却量除く）

（ｔ）

可燃ごみ

- 

2,209.06

3,640.87

- 

2,737.34

2,948.63

27,799.02

2,123.37

平成２８年度　一般廃棄物処理施設維持管理

可燃ごみ

焼却量

（ｔ）（ｔ）

可燃ごみ

焼却量焼却量

クリーンセンター

1,319.16

1,820.14

1,051.07

2,201.54

2,482.58

2,665.71

3,633.82

4,006.29

3,428.49

3,737.08

670.44

-

3,776.37

-

2,811.433,270.51

3,105.09

3,362.95

2,996.74

3,559.95

-

-

備考欄

3,448.33

2,711.16

2,814.94

2,919.56

474.22

-

23,514.13

-

706.32

27,777.92

1,523.63


